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FACULTAD DE ARTES ASAB
PROYECTO DE ARTES MUSICALES 
CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 4056
PERFIL 2
2023-1

	En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2023-1, del área de Formación Instrumental – Canto, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:  


	No 
	NOMBRE 
	CUMPLE/NO CUMPLE 
	OBSERVACIONES 
	FECHA Y LUGAR 
	HORA ENTREVISTAS 

	1 
	JOHN ACOSTA  
	NO CUMPLE  
	No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.   
	No aplica
	No aplica

	2 
	LIZETH VEGA  
	NO CUMPLE 
	No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.     
	
	

	3 
	 MARTÍN ANDRÉS ARIAS
	NO CUMPLE 
	  No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.     
	
	

	4 
	ALEJANDRA DÍAZ 
	NO CUMPLE 
	 No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.      
	
	

	5 
	 CAROL YADIRA GONZÁLEZ 
	NO CUMPLE  
	 No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.       
	
	

	6. 
	RAFAEL ADOLFO LLANOS
	NO CUMPLE 
	No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.       
	
	


	No 
	NOMBRE 
	CUMPLE/NO CUMPLE 
	OBSERVACIONES 
	FECHA Y LUGAR 
	HORA ENTREVISTAS 

	7.
	JUAN MANUEL BERNAL
	CUMPLE
	 
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023 
SALÓN 240 FACULTAD DE ARTES – ASAB 
CARRERA 13 No. 14-69   
	10:00 a.m.

	8.
	CAMILO RODRÍGUEZ
	NO CUMPLE
	No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.       
	No aplica
	No aplica

	9.
	LADY VANESSA SÁNCHEZ
	NO CUMPLE
	No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.       
	
	

	10.
	JULIE ANDREA FERNÁNDEZ
	NO CUMPLE
	No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.       
	
	

	11.
	CLAUDIA PATRICIA ESCOAR
	CUMPLE
	 
	MIÈRCOLES 01 DE FEBRERO DE 2023 SALÓN 240 
 FACULTAD DE ARTES – ASAB 
CARRERA 13 No. 14-69   
	10:40 a.m.

	12.
	MARIO LO RUSSO
	NO CUMPLE 
	No certifica experiencia docente universitaria de 2 años.       
	 No aplica
	No aplica


Se firma en Bogotá, a los 30 días del mes de enero de 2023.
Original firmado por
MANUEL BERNAL MARTÍNEZ
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales
Facultad de Artes-ASAB
